ELDRIVNA GAFFELTRUCKAR 1.4 - 5.5 TON
SUPERLADDA
DIN VERKSAMHET
HÖGPRESTERANDE,
HÅLLBARA OCH
FLEXIBLA
3-HJULSMODELLER
MODELL KAPACITET
(ton)
SPÄNNING
(V)
TYNGDPUNKTSAVSTÅND
(mm)
TILLVAL
FÖR HYTT
EP14N2T 1.4 48 500 JA
EP16CN2T 1.6 48 500 JA
EP18CN2T 1.8 48 500 JA
EP16N2T 1.6 48 500 JA
EP18N2T 1.8 48 500 JA
EP20N2T 2.0 48 500 JA
4-HJULSMODELLER
MODELL KAPACITET
(ton)
SPÄNNING
(V)
TYNGDPUNKTSAVSTÅND
(mm)
TILLVAL
FÖR HYTT
EP16CN2 1.6 48 500 JA
EP18CN2 1.8 48 500 JA
EP16N2 1.6 48 500 JA
EP18N2 1.8 48 500 JA
EP20N2 2.0 48 500 JA
EP25AN 2.5 80 500 JA
EP25ACN 2.5 80 500 JA
EP30AN 3.0 80 500 JA